开州府办发〔2022〕4号
重庆市开州区人民政府办公室

关于下达开州区2021年第一批重点建设项目

调整计划的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府相关部门，有关单位：

开州区2021年第一批重点建设项目调整计划已经区委、区政府审定，现印发给你们，请抓紧落实，有效实施。

一、第一批重点建设项目调整计划

根据建设方案变化等因素，对《重庆市开州区人民政府办公室关于下达开州区2021—2023年重点建设项目三年滚动规划和2021年第一批重点建设项目计划的通知》（开州府办发〔2020〕123号）所定的其中73个项目的相关事项进行了相应调整（详见附件）。相关项目的建设内容及规模、投融资方案、进度安排、考核目标任务等均按照调整后的方案执行。

二、工作要求

本次下达的调整计划可以作为各项目调整对应信息的决策依据，相关项目可依此推进前期手续、招投标及建设等工作。要素保障、项目管理、工作责任及进度统计等工作参照开州府办发〔2020〕123号要求执行。

附件：开州区2021年第一批重点建设项目调整计划

                   重庆市开州区人民政府办公室

                    2022年1月24日

（此件公开发布）